

ANTI S.A.

raport kwartalny

za okres od 01.10.2008 r.
do 31.12.2008 r.

WYBRANE DANE FINANSOWE ANTI S.A.

za okres od 01.01.2008 do 31.12.2008 oraz okres porównywalny 2007 roku

Wybrane dane finansowe	cztery kwartały (rok bieżący) okres od 01.01.2008 do 31.12.2008 (tys. PLN)	cztery kwartały (rok poprzedni) okres od 01.01.2007 do 31.12.2007 (tys. PLN)	cztery kwartały (rok bieżący) okres od 01.01.2008 do 31.12.2008 (tys. EUR)	cztery kwartały (rok poprzedni) okres od 01.01.2007 do 31.12.2007 (tys. EUR)
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	24 451	12 398	7 090	3 283
II. Zysk z działalności operacyjnej	2 403	1 174	697	311
III. Zysk brutto	1 775	869	515	230
IV. Zysk netto	1 334	759	387	201
V. Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej	3 917	1 579	939	441
VI. Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej	-454	-464	-109	-129
VII. Przepływy pieniężne z działalności finansowej	-1 395	-1 736	-334	-485
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	2 069	-621	496	-173
IX. Aktywa razem	11 974	6 191	2 870	1 728
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	8 749	4 285	2 097	1 196
XI. Zobowiązania długoterminowe	1 338	935	321	261
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	6 137	3 067	1 471	856
XIII. Kapitały własne	3 225	1 906	773	532
XIV. Kapitał zakładowy	500	438	120	122
XV. Liczba akcji	5 005 000	5 005 000	5 005 000	5 005 000
XVI. Zysk na 1 akcję (w PLN)	0,27	0,15	0,08	0,04

Wybrane dane bilansowe zawarte w niniejszym raporcie zostały przeliczone na EUR według średniego kursu ogłoszonego na dzień bilansowy przez Narodowy Bank Polski:

- na dzień 31.12.2007 roku – 3,5820
- na dzień 31.12.2008 roku – 4,1724

Wybrane dane z rachunku zysku i strat zawarte w niniejszym raporcie zostały przeliczone na EUR według średniego kursu obliczonego na podstawie średnich co miesięcznych kursów ogłoszonych na każdy ostatni dzień miesiąca przez Narodowy Bank Polski:

- za okres styczeń – grudzień 2007 roku – 3,7768
- za okres styczeń – grudzień 2008 roku – 3,4488

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ANTI S.A.

	IV kwartał 2008 okres od 01.01.2008 do 31.12.2008	IV kwartał (rok bieżący) okres od 01.10.2008 do 31.12.2008	IV kwartał 2007 okres od 01.01.2007 do 31.12.2007	IV kwartał (rok poprzedni) okres od 01.10.2007 do 31.12.2007
A. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	24 450 703,52	8 775 579,31	12 398 169,43	5 154 648,86
- od jednostek powiązanych	-	-	-	-
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	24 448 334,72	8 775 579,31	12 222 380,08	5 007 653,67
II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów.	2 368,80	-	175 789,35	146 995,19
B. Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	19 778 948,43	7 104 063,14	9 762 925,59	4 452 978,49
- jednostkom powiązanym	-	-	-	-
I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	19 776 692,94	7 104 063,14	9 595 898,97	4 309 196,00
II. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	2 255,49	-	167 026,62	143 782,49
C. Zysk (strata) brutto na sprzedaży (A-B)	4 671 755,09	1 671 516,17	2 635 243,84	701 670,37
D. Koszty sprzedaży	-	-	-	-
E. Koszty ogólnego zarządu	2 251 994,98	522 965,01	1 359 673,11	183 223,39
F. Zysk (strata) na sprzedaży (C-D-E)	2 419 760,11	1 148 551,16	1 275 570,73	518 446,98
G. Pozostałe przychody operacyjne	72 318,46	17 710,00	21 216,49	11 011,14
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	10 000,00	0,00	3 642,36	0,00
II. Dotacje	30 735,60	6 470,10	8 378,62	7 001,85
III. Inne przychody operacyjne	31 582,86	11 239,90	9 195,51	4 009,29
H. Pozostałe koszty operacyjne	89 449,27	214,26	123 258,46	112 292,84
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-	-
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	16 561,86	0,00	3 160,25	3 160,25
III. Inne koszty operacyjne	72 887,41	214,26	120 098,21	109 132,59
I. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)	2 402 629,30	1 166 046,90	1 173 528,76	417 165,28
J. Przychody finansowe	25 894,51	25 408,74	654,18	507,43
I. Odsetki, w tym:	541,04	55,27	654,18	404,10
- od jednostek powiązanych	-	-	-	-
II. Zysk ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
III. Inne	25 353,47	25 353,47	-	103,33
K. Koszty finansowe	653 588,67	320 062,24	305 675,21	208 528,60
I. Odsetki, w tym:	432 307,68	116 826,69	294 514,37	208 528,60
- od jednostek powiązanych	-	-	-	-
II. Inne	221 280,99	-	11 160,84	-
L. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (I+J-K)	1 774 935,14	871 393,40	868 507,73	209 144,11
M. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (M.I.-M.II.)		0,00	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne		-	-	-
II. Straty nadzwyczajne		-	-	-
N. Zysk (strata) brutto (L+/-MJ)	1 774 935,14	871 393,40	868 507,73	209 144,11
O. Podatek dochodowy	440 915,33	440 915,33	109 830,00	97 612,00
R. Zysk (strata) netto (N-O-P), w tym:	1 334 019,81	430 478,07	758 677,73	111 532,11

BILANS ANTI S.A.

na dzień 31 grudnia 2008r, 30 września 2008r, 31 grudnia 2007r, 30 września 2007r

	TREŚĆ	31.12.2008	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
A.	AKTYWA TRWAŁE	4 652 852,36	4 397 293,29	3 324 947,04	2 215 235,96
I.	Wartości niematerialne i prawne	7 271,82	9 599,96	-	569,13
1.	Wartość firmy	-	-	-	-
2.	Inne wartości niematerialne i prawne	7 271,82	9 599,96	-	569,13
3.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	4 370 939,61	4 238 574,39	3 297 204,86	2 198 166,83
1.	Środki trwałe	4 320 939,61	4 008 228,99	3 066 859,48	2 185 529,95
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	295 525,24	295 525,24	295 525,24	131 384,80
b)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej	639 037,31	431 451,16	484 377,75	100 283,27
c)	urządzenia techniczne i maszyny	1 670 072,08	1 717 380,01	1 237 161,97	964 134,18
d)	środki transportu	1 530 278,12	1 370 070,52	838 116,40	900 893,34
e)	inne środki trwałe	186 026,86	193 802,06	211 678,12	88 834,36
2.	Środki trwałe w budowie	-	230 345,40	230 345,38	12 636,88
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	50 000,00	-	-	-
III.	Należności długoterminowe	-	-	-	-
1.	Od pozostałych jednostek	-	-	-	-
IV.	Inwestycje długoterminowe	16 500,00	16 500,00	16 500,00	16 500,00
1.	Nieruchomości	-	-	-	-
2.	Wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	16 500,00	16 500,00	16 500,00	16 500,00
a)	w jednostkach powiązanych	16 500,00	16 500,00	16 500,00	16 500,00
	- udziały lub akcje	16 500,00	16 500,00	16 500,00	16 500,00
	- udzielone pożyczki	-	-	-	-
b)	w pozostałych jednostkach	-	-	-	-
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-	-	-
	- udzielone pożyczki	-	-	-	-
4.	Inne inwestycje długoterminowe	-	-	-	-
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	258 140,93	132 618,94	11 242,18	-
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	234 843,81	94 645,00	-	-
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	23 297,12	37 973,94	11 242,18	-
B.	AKTYWA OBROTOWE	7 321 498,25	8 887 289,86	2 865 624,69	4 918 370,05
I.	Zapasy	1 267 160,81	1 741 733,49	799 473,91	791 961,62
1.	Materiały	140 374,62	14 542,50	31 992,33	24 480,04
2.	Półprodukty i produkty w toku	359 304,61	959 709,41	0,00	0,00
3.	Produkty gotowe	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Towary	767 481,58	767 481,58	767 481,58	767 481,58
5.	Zaliczki na poczet dostaw	-	-	-	-
II.	Należności krótkoterminowe	1 558 457,92	2 737 473,73	1 237 332,58	2 004 554,13
1.	Należności od jednostek powiązanych	-	-	-	-
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	-	-	-	-
	- do 12 miesięcy	-	-	-	-
b)	inne	-	-	-	-
2.	Należności od pozostałych jednostek	1 558 457,92	2 737 473,73	1 237 332,58	2 004 554,13
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty :	1 215 858,42	2 273 960,94	951 234,41	932 135,89
	- do 12 miesięcy	1 215 858,42	2 273 960,94	951 234,41	932 135,89
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	113 165,36	103 874,48	30 997,05	902 567,22
c)	inne	229 434,14	359 638,31	255 101,12	169 851,02
d)	dochodzone na drodze sądowej	-	-	-	-
III.	Inwestycje krótkoterminowe	2 266 408,68	425 726,85	197 718,95	347 179,58
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	2 266 408,68	224 198,85	197 718,95	347 179,58
a)	w jednostkach powiązanych	-	-	-	-
	- udzielone pożyczki	-	-	-	-
a)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	2 266 408,68	224 198,85	197 718,95	347 179,58
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	2 266 408,68	224 198,85	197 718,95	347 179,58
	- inne środki pieniężne	-	-	-	-
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	-	201 528,00	-	-
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 229 470,84	3 982 355,79	631 099,25	1 774 674,72
	SUMA AKTYWÓW	11 974 350,61	13 284 583,15	6 190 571,73	7 133 606,01

BILANS ANTI S.A.
na dzień 31 grudnia 2008r, 30 września 2008r, 31 grudnia 2007r, 30 września 2007r
(c.d.)

TREŚĆ		31.12.2008	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
A.	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	3 225 316,98	2 794 838,91	1 905 957,67	2 104 541,28
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	500 500,00	500 500,00	438 000,00	438 000,00
II.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	-	-	-	-
III.	Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	-	-	-	-
IV.	Kapitał (fundusz) zapasowy	1 565 894,19	1 565 894,19	25 415,94	25 415,94
V.	Różnice kursowe z przeliczenia kapitałów	-	-	-	-
VI.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	-	-	803 006,21	803 006,21
VII.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-175 097,02	-175 097,02	-119 142,21	190 973,51
VIII.	Zysk (strata) netto	1 334 019,81	903 541,74	758 677,73	647 145,62
IX.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-	-	-	-
X.	Kapitał mniejszościowy	-	-	-	-
B.	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	8 749 033,63	10 489 744,24	4 284 614,06	5 029 064,73
I.	Rezerwy na zobowiązania	456 891,71	-	41 688,68	-
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	456 891,71	-	-	-
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	-	-	-	-
	- krótkoterminowe	-	-	-	-
3.	Pozostałe rezerwy	-	-	41 688,68	-
	- krótkoterminowe	-	-	41 688,68	-
II.	Zobowiązania długoterminowe	1 337 661,79	1 469 186,91	935 466,23	767 222,58
1.	Wobec jednostek powiązanych	-	-	-	-
2.	Wobec pozostałych jednostek	1 337 661,79	1 469 186,91	935 466,23	767 222,58
a)	kredyty i pożyczki	-	-	-	-
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-
c)	inne zobowiązania finansowe	1 329 611,35	1 461 136,47	925 669,09	767 222,58
d)	inne	8 050,44	8 050,44	9 797,14	-
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	6 137 017,15	8 319 622,75	3 067 335,87	4 261 842,15
1.	Wobec jednostek powiązanych	-	-	-	-
a)	z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności:	-	-	-	-
	- do 12 miesięcy	-	-	-	-
b)	kredyty i pożyczki	-	-	-	-
c)	inne	-	-	-	-
2.	Wobec pozostałych jednostek	6 136 901,66	8 313 982,35	3 061 699,45	4 254 212,13
a)	kredyty i pożyczki	-	3 960 340,49	100 703,38	1 863 430,49
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-
c)	inne zobowiązania finansowe	1 114 696,50	918 279,74	613 490,52	526 977,84
d)	z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności :	3 047 000,86	2 534 204,93	1 066 323,36	338 129,39
	- do 12 miesięcy	3 047 000,86	2 534 204,93	1 066 323,36	338 129,39
	- powyżej 12 miesięcy	-	-	-	-
e)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	1 682 493,76	679 534,66	698 630,30	1 314 083,09
f)	z tytułu wynagrodzeń	242 568,34	221 622,53	19 523,71	185 722,64
g)	inne	50 142,20	0,00	563 028,18	25 868,68
3.	Fundusze specjalne	115,49	5 640,40	5 636,42	7 630,02
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	817 462,98	700 934,58	240 123,28	-
1.	Inne rozliczenia międzyokresowe	817 462,98	700 934,58	240 123,28	-
	- długoterminowe	-	-	-	-
	- krótkoterminowe	817 462,98	700 934,58	240 123,28	-
	SUMA PASYWÓW	11 974 350,61	13 284 583,15	6 190 571,73	7 133 606,01

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ANTI S.A.

za okres od 01.01.2008 do 31.12.2008 r. oraz okres porównywalny 2007 roku

	cztery kwartały (rok bieżący) okres od 01.01.2008 do 31.12.2008	cztery kwartały (rok poprzedni) okres od 01.01.2007 do 31.12.2007
Kapitał podstawowy		
Stan na początek okresu	<u>438 000,00</u>	<u>438 000,00</u>
Zwiększenia z tytułu dopłat	<u>62 500,00</u>	<u>0,00</u>
Stan na koniec okresu	<u>500 500,00</u>	<u>438 000,00</u>
Kapitał zapasowy		
Stan na początek okresu	<u>25 415,94</u>	<u>25 415,94</u>
Podział wyniku finansowego poprzednich okresów	814 632,54	0,00
Przeniesienie kapitału rezerwowego na zapasowy	803 006,21	0,00
Zwiększenie kapitału podstawowego	-62 500,00	0,00
Podatek od zwiększenia kapitału podstawowego	-14 660,50	0,00
Stan na koniec okresu	<u>1 565 894,19</u>	<u>25 415,94</u>
Pozostałe kapitały rezerwowe		
Stan na początek okresu	<u>803 006,21</u>	<u>803 006,21</u>
Zmniejszenie na kapitał zapasowy	-803 006,21	0,00
Stan na koniec okresu	<u>0,00</u>	<u>803 006,21</u>
Nierozliczony wynik z lat ubiegłych		
Stan na początek okresu	<u>639 535,52</u>	<u>190 973,51</u>
Podział wyniku finansowego poprzednich okresów	-814 632,54	-42 331,71
Pokrycie straty z lat ubiegłych	0,00	42 331,71
Korekty lat ubiegłych	0,00	-310 115,72
Stan na koniec okresu	<u>-175 097,02</u>	<u>-119 142,21</u>
Zysk netto		
Stan na początek okresu	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
Zysk bieżącego okresu	<u>1 334 019,81</u>	<u>758 677,73</u>
Stan na koniec okresu	<u>1 334 019,81</u>	<u>758 677,73</u>
Razem kapitały własne		
Stan na początek okresu	<u>1 905 957,67</u>	<u>1 457 395,66</u>
Stan na koniec okresu	<u>3 225 316,98</u>	<u>1 905 957,67</u>

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH ANTI S.A.
za okres od 01.01.2008 do 31.12.2008 oraz okres porównywalny 2007 roku

		cztery kwartały (rok bieżący) okres od 01.01.2008 do 31.12.2008	cztery kwartały (rok poprzedni) okres od 01.01.2007 do 31.12.2007
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej			
I.	Zysk (strata) netto	1 334 019,81	758 677,73
II.	Korekty razem:	2 582 960,45	820 584,96
1.	Amortyzacja	931 995,62	542 290,19
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	432 307,68	294 514,37
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	191 528,00	-3 642,36
5.	Zmiana stanu rezerw	415 203,03	13 909,49
6.	Zmiana stanu zapasów	-467 686,90	433 426,28
7.	Zmiana stanu należności	-321 125,34	-757 612,03
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów i zobowiązań leasingowych	2 668 669,00	674 309,49
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-1 267 930,64	-376 610,47
10.	Inne korekty		
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	3 916 980,26	1 579 262,69
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
I.	Wpływy	10 000,00	3 642,36
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	10 000,00	3 642,36
2.	Zbycie aktywów trwałych		
a)	W pozostałych jednostkach		
	- odsetki		
II.	Wydatki	-463 614,32	-467 679,11
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-262 086,32	-467 679,11
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	-201 528,00	
a)	w jednostkach powiązanych		
b)	W pozostałych jednostkach	-201 528,00	
-	- nabycie aktywów finansowych	-201 528,00	
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-453 614,32	-464 036,75
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			
I.	Wpływy		
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i in. instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
2.	Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów		
3.	Inne wpływy finansowe		
II.	Wydatki	-1 394 676,21	-1 736 459,60
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych		
2.	Dywidendy i inne wpłaty na rzecz właścicieli	-14 660,50	
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli		
4.	Spląty kredytów i pożyczek	-100 703,38	-857 604,24
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-989 838,77	-584 340,99
8.	Odsetki	-289 473,56	-294 514,37
9.	Inne wydatki finansowe		
III.	Przepływy pieniężne z działalności finansowej	-1 394 676,21	-1 736 459,60
D.	Przepływy pieniężne netto razem	2 068 689,73	-621 233,66
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	2 068 689,73	-621 233,66
F.	Środki pieniężne na początek okresu	197 718,95	818 952,61
G.	Środki pieniężne na koniec okresu	2 266 408,68	197 718,95

(A) NOTY DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Informacje ogólne

ANTI S.A. z siedzibą w Wysokiej przy ul. Chabrowej 10. Spółka prowadzi działalność w formie spółki akcyjnej, powstałej w wyniku przekształcenia Spółki „Anti” z ograniczoną odpowiedzialnością w formie aktu notarialnego, Repetytorium nr A 8108/2008, sporządzonego przez notariusza Urszulę Gniewek w dniu 5 sierpnia 2008 roku. W dniu 28 sierpnia 2008 roku Spółka została zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy pod numerem KRS 0000312421.

Podstawowym przedmiotem działalności spółki według działów Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD) jest:

- 71.11.Z działalność w zakresie architektury
- 71.12.Z działalność w zakresie inżynierii i związane z nią doradztwo techniczne
- 81.21.Z niespecjalistyczne sprzątanie budynków i obiektów przemysłowych
- 81.30.Z działalność usługowa związana z zagospodarowaniem terenów zieleni
- 41.20.Z roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i
 niemieszkalnych
- 23.69.Z produkcja pozostałych wyrobów z betonu, gipsu i cementu
- 68.20.Z wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi

Rokiem obrotowym spółki jest rok kalendarzowy, niniejsze sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 1 stycznia 2008 roku do 31 grudnia 2008 roku, dane porównawcze zostały przedstawione za okres od 1 stycznia 2007 roku do 31 grudnia 2007 roku.

Sprawozdanie finansowe sporządzono zgodnie z Ustawą o Rachunkowości z dnia 29.09.1994r.

2. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego

Niniejsze sprawozdanie zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd w dniu 10.02.2009 roku.

3. Opis stosowanych zasad rachunkowości

Niniejszy raport finansowy zawiera informacje zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 19 października 2005 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (Dz. U. Nr 209 poz. 1744).

Niniejszy raport okresowy sporządzony został według zasady kosztu historycznego, za wyjątkiem aktywów zaliczanych do nieruchomości wycenionych według wartości rynkowej w korespondencji z rachunkiem zysków i strat. Wynik finansowy Spółki za okresy objęte sprawozdaniami finansowymi zawiera wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

Istotne zasady rachunkowości

Przeliczanie pozycji wyrażonych w walucie obcej

Transakcje wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu kursu obowiązującego w dniu zawarcia transakcji.

Na dzień bilansowy aktywa i zobowiązania pieniężne wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu odpowiednio obowiązującego na koniec okresu sprawozdawczego kursu ustalonego przez NBP. Powstałe z przeliczenia różnice kursowe ujmowane są odpowiednio w pozycji przychodów (kosztów) finansowych lub, w przypadkach określonych zasadami (polityką) rachunkowości, kapitalizowane w wartości aktywów. Aktywa i zobowiązania niepieniężne ujmowane według kosztu historycznego wyrażonego w walucie obcej są wykazywane po kursie historycznym z dnia transakcji. Aktywa i zobowiązania niepieniężne ujmowane według wartości godziwej wyrażonej w walucie obcej są przeliczane po kursie z dnia dokonania wyceny do wartości godziwej.

Następujące kursy zostały przyjęte dla potrzeb wyceny bilansowej:

	31 grudnia 2008 roku	31 grudnia 2007 roku
EURO	4,1724	3,5820
JPY	3,2812	2,1728

Majątek trwały

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wykazywane są według cen nabycia lub kosztów wytworzenia pomniejszonych o dokonane odpisy amortyzacyjne, a także odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Kwoty rocznych odpisów amortyzacyjnych ustala się przy zastosowaniu stawek wynikających z ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych, poprzez równomierne rozłożenie wartości początkowej na poszczególne lata (metoda liniowa) w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności.

Za środki trwałe uznaje się przedmioty majątkowe użytkowane powyżej 1 roku, będące własnością Spółki jak i użytkowane na podstawie umów leasingu .

Grupę rzeczowych aktywów trwałych tworzą aktywa o podobnym rodzaju i zastosowaniu w działalności gospodarczej. Grupę rzeczowych aktywów trwałych stanowią:

- a) grunty,
- b) budynki i budowle,
- c) maszyny i urządzenia,
- d) środki transportu,
- e) wyposażenie i narzędzia jako pozostałe środki trwałe.

Grupę wartości niematerialnych i prawnych stanowi zbiór aktywów o podobnym charakterze i sposobie użytkowania w działalności Spółki. Do odrębnych grup można zaliczyć:

- a) znaki towarowe (produktów),
- b) oprogramowanie komputerowe,
- c) licencje i franchising,
- d) prawa autorskie, patenty i inne przemysłowe prawa własności, prawa operacyjne i związane ze świadczeniem usług,
- e) wartości niematerialne w toku wytwarzania.

Zasady dokonywania odpisów amortyzacyjnych

Przyjęto następujące zasady amortyzacji aktywów trwałych i wartości niematerialnych i prawnych : odpisów amortyzacyjnych od środka trwałego lub wartości niematerialnej i prawnej dokonuje się drogą systematycznego, planowego rozłożenia jego wartości początkowej na ustalony okres amortyzacji. Remont i konserwacja składnika aktywów nie zaprzecza potrzebie jego amortyzowania.

W Spółce stosowane są następujące okresy amortyzacji oparte na przewidywanych okresach użytkowania odpowiednich aktywów:

- a) Budynki mogą być amortyzowane maksymalnie do 40 lat
- b) Budowle mogą być amortyzowane maksymalnie do 20 lat,
- c) Maszyny i urządzenia mogą być amortyzowane maksymalnie do 10 lat,

- d) Środki transportu mogą być amortyzowane maksymalnie do 8 lat,
- e) Sprzęt komputerowy może być amortyzowany maksymalnie do 5 lat,
- f) Meble i wyposażenie mogą być amortyzowane maksymalnie do 10 lat.

Rozpoczęcie amortyzacji następuje nie wcześniej niż po przyjęciu środka trwałego lub wartości niematerialnej i prawnej do używania, amortyzację rozpoczyna się:

- a) rozpoczynając od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym przyjęto do używania środek trwały - dla składników amortyzowanych metodą liniową,
- b) w miesiącu wprowadzenia do użytkowania - dla składników amortyzowanych jednorazowo,

Zakończenie amortyzacji następuje nie później, niż z końcem tego miesiąca, w którym miało miejsce :

- a) zrównanie wartości odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych z wartością początkową środka trwałego,
- b) przeznaczenie środka trwałego do likwidacji, sprzedaży lub stwierdzenia jego niedoboru, z ewentualnym uwzględnieniem przewidywanej przy likwidacji ceny sprzedaży netto pozostałości środka trwałego,

Przy ustalaniu okresu amortyzacji i rocznej stawki amortyzacyjnej uwzględnia się okres ekonomicznej użyteczności środka trwałego lub wartości niematerialnej i prawnej.

W przypadku gruntów i budynków przyjmuje się, że są odrębnymi aktywami i dla celów księgowych traktowane są rozłącznie, nawet, jeśli zostały nabyte razem. Grunty nie są amortyzowane.

Dla środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych o jednostkowej wartości początkowej poniżej 3500 zł można ustalać odpisy amortyzacyjne (umorzeniowe) w sposób uproszczony, przez dokonywanie jednorazowego odpisu w koszty działalności w miesiącu oddania do eksploatacji.

Amortyzacja środków trwałych użytkowanych w ramach leasingu dokonywana jest według stawek zgodnych z ustawą o podatku dochodowym od osób prawnych niezależnie od czasu trwania umowy leasingu.

Środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu

trwałej utraty wartości.

Inwestycje długoterminowe wycenia się wg ceny nabycia, z uwzględnieniem odpisów z tytułu utraty wartości.

Należności wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny

tj. powiększone o należne odsetki oraz pomniejszone o ewentualne odpisy aktualizujące ich wartość. Odpisy aktualizujące dokonywane są dla wszystkich należności w odniesieniu do tych, których spłata jest zagrożona a dla pozostałych ustalane są na podstawie indywidualnej oceny sytuacji dłużnika.

Zapasy obejmują materiały, produkty w toku oraz towary zakupione w celu ich odsprzedaży, w tym grunty i inne nieruchomości przeznaczone do odsprzedaży.

Zapasy materiałów są wyceniane na dzień bilansowy według ceny zakupu a zakupionych towarów

w cenie nabycia, pomniejszane o ewentualny odpisy z tytułu utraty wartości. Jako metodę rozchodu zapasów Spółka przyjęła metodę pierwsze weszło – pierwsze wyszło (FIFO).

Długoterminowe kontrakty budowlane wycenia się na dzień bilansowy na podstawie stopnia zaawansowania kosztów. Przychody ustala się proporcjonalnie do poniesionych kosztów dotyczących wykonania każdej niezakończonych umowy budowlanej. Zarówno przychody jak i koszty ich osiągnięcia ustala się za okres od rozpoczęcia danej umowy do dnia bilansowego po odliczeniu przychodów i kosztów, które wpłynęły na wynik finansowy w ubiegłych okresach sprawozdawczych. Sposób dokonania wyceny niezakończonych robót budowlanych przyjęto w oparciu o Krajowy Standard Rachunkowości nr 3 „Niezakończone usługi budowlane”.

Inwestycje krótkoterminowe obejmujące akcje, udziały oraz papiery wartościowe wycenia się na dzień bilansowy według ceny nabycia z uwzględnieniem odpisów z tytułu trwałej utraty wartości .

Środki pieniężne w walucie obcej wycenia się na dzień bilansowy wg średniego kursu NBP, obejmują środki pieniężne w kasie, na rachunkach bankowych oraz lokaty krótkoterminowe, z których odsetki wykazywane są jako przychody finansowe w rachunku zysków i strat.

Środki pieniężne w walucie polskiej wykazuje się w wartości nominalnej.

Rozliczenia międzyokresowe, do których zalicza się czynne rozliczenia z tytułu poniesionych wydatków dotyczących późniejszych okresów niż te, w których je poniesiono oraz bierne rozliczenia

z tytułu przychodów przyszłych okresów i przyszłych świadczeń.

Odpisy czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych następują stosownie do upływu czasu –zgodnie z zasadą współmierności.

Kapitały własne stanowią kapitały tworzone przez Spółkę zgodnie z Kodeksem Spółek Handlowych oraz umową spółki.

Kapitał podstawowy (akcyjny) wykazany jest w wartości nominalnej, w wysokości zgodnej z wpisem do Krajowego Rejestru Sądowego.

Kapitał zapasowy tworzony jest z odpisów z zysku – od momentu przekształcenia w spółkę akcyjną dokonywany jest odpis obligatoryjny zgodnie z KSH. Dodatkowo możliwe jest zasilenie kapitału zapasowego z nadwyżki ceny emisyjnej akcji nad ich wartością nominalną, z dopłat oraz z przeniesienia z innych kapitałów tworzonych w Spółce.

Wynik finansowy netto roku obrotowego stanowi zysk wynikający z rachunku zysków i strat. Zysk netto uwzględnia zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych. Od momentu przekształcenia w spółkę akcyjną, Spółka zobowiązana jest do ustalania aktywa i rezerwy na odroczony podatek dochodowy.

Zobowiązania długoterminowe stanowią zobowiązania, których okres spłaty na dzień bilansowy jest dłuższy niż rok.

Zobowiązania krótkoterminowe stanowią zobowiązania, których okres spłaty na dzień bilansowy jest krótszy niż rok oraz raty zobowiązań długoterminowych przypadające do spłaty w ciągu dwunastu miesięcy od dnia bilansowego.

Zobowiązania krótko- i długoterminowe wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty.

Kredyty bankowe i pożyczki wycenia się w wysokości kapitału pozostałego do spłaty powiększonego o naliczone, a nie spłacone odsetki, które wykazywane są jako koszty finansowe

w rachunku zysków i strat.

Fundusze specjalne, które obejmują Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych i Fundusz Remontowy wycenia się w wartości nominalnej.

Przychody ze sprzedaży Spółka uzyskuje z tytułu świadczonych usług oraz towarów nabytych w celu odsprzedaży w stanie nieprzetworzonym. Przychód stanowi kwota należna od odbiorcy, pomniejszona o podatek od towarów i usług z uwzględnieniem kwoty rabatów przyznanych przez Spółkę.

Przychody i koszty związane z pracami wykonanymi w ramach świadczenia usług (z wyjątkiem kontraktów budowlanych) ujmuje się zgodnie ze stopniem realizacji transakcji na dzień bilansowy, na podstawie protokołów odbioru prac i usług. Stopień zaawansowania usługi mierzy się udziałem uzasadnionych kosztów poniesionych od dnia zawarcia umowy do dnia ustalenia przychodu

w całkowitych kosztach wykonania usługi.

Koszty działalności operacyjnej stanowią wszystkie poniesione koszty związane z normalną działalnością Spółki dotyczące danego okresu sprawozdawczego niezależnie od terminu ich zapłaty.

Pozostałe przychody i koszty operacyjne obejmują przychody i koszty związane ze zbyciem składników majątku trwałego, przychody i koszty związane z postępowaniem sądowym i spornym, wartość utworzonych i rozwiązanych odpisów aktualizujących należności, zapasy i roszczenia sporne oraz zapłacone kary i otrzymane odszkodowania.

Przychody i koszty finansowe obejmują odsetki i prowizje bankowe oraz różnice kursowe. Przychody i koszty finansowe są księgowane w okresie, którego dotyczą, niezależnie od daty ich rozliczenia.

Podatek dochodowy zawiera bieżące opodatkowanie podatkiem dochodowym od osób prawnych. Od momentu zmiany formy prawnej Spółka zobowiązana jest do tworzenia aktywa i rezerwy na odroczony podatek dochodowy.

4. Zysk przypadający na jedną akcję

Poniżej przedstawione zostały dane dotyczące zysku oraz akcji, które posłużyły do wyliczenia podstawowego i rozwodnionego zysku na jedną akcję. Dane za rok 2007 służą do uzyskania porównywalnych wskaźników poprzedniego okresu rozrachunkowego, w którym Spółka posiadała status spółki z ograniczoną odpowiedzialnością:

	Okres 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2008	Okres 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2007
Zysk netto z działalności kontynuowanej	1 334 019,81	758 677,73
Strata na działalności zaniechanej	0	0
Zysk netto	1 334 019,81	758 677,73
Odsetki od umarzalnych akcji uprzywilejowanych zamiennych na akcje zwykłe	0	0
Zysk netto przypadający na zwykłych akcjonariuszy, zastosowany do obliczenia rozwodnionego zysku na jedną akcję	1 334 019,81	758 677,73
	Okres 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2008	Okres 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2007
Średnia ważona liczba akcji zastosowana do obliczenia podstawowego zysku na jedną akcję bez uwzględnienia akcji serii C	5 005 000	5 005 000
Wpływ rozwodnienia:		
Akcje serii C	203 140	203 140
Skorygowana średnia ważona liczba akcji zwykłych zastosowana do obliczenia rozwodnionego zysku na jedną akcję	5 208 140	5 208 140

	cztery kwartały (rok bieżący) okres od 01.01.2008 do 31.12.2008	cztery kwartały (rok poprzedni) okres od 01.01.2007 do 31.12.2007
	PLN	PLN
zysk przypadający na akcjonariuszy Spółki	1 334 019,81	758 677,73
liczba akcji	5 005 000	5 005 000
Zysk netto na akcję [zł]	0,27	0,15
zysk przypadający na akcjonariuszy Spółki	1 334 019,81	758 677,73
liczba akcji po uwzględnieniu emisji serii C	5 208 140	5 208 140
Rozwodniony zysk netto na akcję [zł]	0,26	0,15

5. Koszty według rodzaju

	IV kwartał (rok bieżący) okres od 01.10.2008 do 31.12.2008	IV kwartał (rok poprzedni) okres od 01.10.2007 do 31.12.2007
	TYS PLN	TYS PLN
Amortyzacja	932	542
Zużycie materiałów i energii	5 549	3 048
Usługi obce	8 938	4 200
Podatki i Opłaty	70	30
Wynagrodzenia	5 587	3 585
Ubezpieczenie społeczne i inne świadczenia	1 000	698
Pozostałe koszty	289	249
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	2	167
RAZEM	22 367	12 519

6. Informacja o zmianach z tytułu rezerw i rozliczeń międzyokresowych w 2008 roku

	Stan na dzień 31.12.2008	Stan na dzień 31.12.2007
	TYS PLN	TYS PLN
RMK bierne	817	240
RMK czynne	2 229	631
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	457	-
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	235	-

W roku 2007 Spółka nie podlegała obowiązkowi obliczania odroczonego podatku dochodowego.

7. Zobowiązania warunkowe

Na dzień 31 grudnia 2008 roku Spółka posiadała zobowiązania warunkowe w postaci hipoteka kaucyjna na łączną kwotę 1,5 mln zł na nieruchomości wraz z cesją praw z polis ubezpieczeniowych nieruchomości, weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową, pełnomocnictwo do rachunków bankowych kredytobiorcy prowadzonych w DnB NORDS.A.

Weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową, pełnomocnictwo do rachunków bankowych kredytobiorcy prowadzonych w BOŚ S.A.

Zabezpieczenia wynikają z dostępnych limitów kredytów w rachunkach bieżących w bankach DnB NORDS.A. oraz BOŚ S.A.

8. Kredyty i pożyczki

	31.12.2008	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
	TYS PLN	TYS PLN	TYS PLN	TYS PLN
Kredyty bankowe długoterminowe	-	-	-	-
Kredyty bankowe krótkoterminowe	-	3 960	101	1 863

9. Korekty w sprawozdaniu i porównywalnych danych finansowych wynikające zastrzeżeń w opiniach za lata ubiegłe.

W sprawozdaniu finansowym nie dokonano korekty wynikającej z zastrzeżeń w opiniach podmiotów uprawnionych do badania, ponieważ wydane opinie nie zawierały zastrzeżeń.

Wszelkie różnice pomiędzy statutowym sprawozdaniem finansowym sporządzonym przez Spółkę za rok 2007 a danymi porównywalnymi prezentowanymi w niniejszym raporcie wynikają z ponownego przeliczenia danych do warunków porównywalności z zasadami rachunkowości zastosowanymi w roku 2008. Dane za rok 2007 zostały poddane ponownemu badaniu przez Biegłego Rewidenta i w niniejszym raporcie są prezentowane w postaci zgodnej z Prospektem Emisyjnym Anti S.A.

10. Komentarz do wyników ANTI S.A.

Opis czynników i zdarzeń mających wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

Przychody ze sprzedaży Spółki ANTI S.A. wyniosły w IV kwartale 2008 roku 8,8 mln zł i były wyższe o 175 % w porównaniu z osiągniętymi w IV kwartale 2007 roku. Na wysoką dynamikę przychodów wpływ miał rozwój działalności w zakresie długoterminowych kontraktów z dziedziny małej architektury oraz renoma i doświadczenie firmy pozyskana przy realizacji usług w poprzednich okresach, co spowodowało znaczący wzrost zainteresowania odbiorców usług świadczonych przez Spółkę.

Najistotniejszym elementem analizy prezentowanych wyników jest fakt, iż w ciągu roku 2008 Spółka zwiększyła przychody ze sprzedaży o 197 %, a wypracowany zysk netto jest większy od zysku za rok 2007 o 176 %.

Marża brutto na sprzedaży osiągnęła w IV kwartale 2008 roku 19 % i utrzymuje się na zbliżonym poziomie w całym roku 2008. Zysk operacyjny za IV kwartał 2008 zwiększył się o 280 % w stosunku do IV kwartału 2007, osiągając 1,2 mln zł. Wygenerowany zysk netto za IV kwartał wyniósł 430 tys. zł.

W związku z ciągłym rozwojem Spółki i zapotrzebowaniem na nowoczesny park maszynowy dokonano zakupów inwestycyjnych maszyn i urządzeń technicznych oraz środków transportu. Zwiększenie pozycji rzeczowych aktywów trwałych o kwotę 1,1 mln PLN wynika z zakupów tych środków dokonanych na drodze zawarcia umów leasingu finansowego 1,7 mln PLN oraz zakupów bezpośrednio sfinansowanych przez Spółkę 0,3 mln PLN, natomiast amortyzacja roczna wyniosła 0,9 mln PLN.

Znaczącą pozycją w bilansie jest wartość czynnych krótkoterminowych rozliczeń

międzyokresowych tj. 2,2 mln PLN. Spółka opiera wycenę realizowanych kontraktów długoterminowych na Krajowym Standardzie Rachunkowości nr 3 „Niezakończone usługi budowlane”, a część przychodów obliczonych na podstawie tego Standardu odnosi na pozycję czynnych krótkoterminowych rozliczeń międzyokresowych. Na koniec roku 2008 wartość pozycji z tytułu przychodów rozliczanych w czasie wynosi 1,7 mln PLN po stronie aktywnej, natomiast pasywna część wynikająca z obliczeń dokonanych zgodnie ze Standardem nr 3 uwidoczniła w pozycji biernych rozliczeń międzyokresowych wynosi 0,8 mln PLN.

Poziom zapasów zwiększył się do poziomu 1,3 mln zł. Wzrost pozycji zapasów wynika z bardzo dynamicznego zwiększenia zasięgu podstawowej działalności Spółki oraz robót nie zakończonych w trakcie roku 2008, a które nie podlegają kryteriom prezentacji bilansowej opartych na Krajowym Standardzie Rachunkowości nr 3 „Niezakończone usługi budowlane”. Istniejący stan zapasów towarowych umożliwia prawidłowe funkcjonowanie Spółki i szybki czas realizacji zamówień.

Wzrost pozycji rozrachunkowych tj. krótkoterminowych należności i zobowiązań z tytułu dostaw i usług odzwierciedla zwiększenie obrotów Spółki w roku 2008.

Na uwagę zasługuje fakt zwiększenia przepływów pieniężnych netto z działalności operacyjnej w stosunku do roku 2008 o 244 % przy uzyskanej wartości przepływów 3,9 mln PLN z działalności operacyjnej. Jest to wskaźnik obrazujący efektywną i bezpieczną politykę zarządzania finansami Spółki.

Informacja dotycząca sezonowości lub cykliczności działalności ANTI S.A.

Sezonowość wyników finansowych IV kwartału 2008 roku jest zbliżona do tej, jaka występowała w poprzednich latach i nie wystąpiły znaczące odchylenia w wynikach uzyskiwanych w poszczególnych kwartałach.

Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane

ANTI S.A. nie wypłaciło ani nie zadeklarowało wypłaty dywidendy w IV kwartale 2008 roku.

Informacja dotycząca emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych

ANTI S.A. dokonało emisji akcji serii C, której szczegółowy opis znajduje się poniżej.

Zdarzenia po dacie bilansowej mające wpływ na przyszłe wyniki ANTI S.A.

Ważnym wydarzeniem czwartego kwartału 2008 jest fakt debiutu Spółki na GPW w dniu 30 grudnia 2008. Dokonano emisji akcji serii C w ilości 203 140 sztuk, natomiast podwyższenie kapitału akcyjnego zostanie zarejestrowane w Sądzie Rejestrowym w roku 2009. Cena emisyjna akcji wynosiła 3,60 zł za sztukę. Wartość nominalna akcji wynosi 0,10 zł za sztukę. Ujęcie skutków emisji w bilansie Spółki nastąpi z datą rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym.

11. Stanowisko Zarządu odnośnie wcześniej publikowanych prognoz

Przychody ze sprzedaży przewyższyły prognozowane wartości o 11,1 %. Opublikowane prognozy wyniku finansowego netto znajdują odzwierciedlenie w granicach odchylenia o 8 % w dotychczas uzyskanych wynikach finansowych Spółki. Odchylenie to spowodowane jest głównie znaczącym wzrostem rezerwy na podatek odroczony, którą Spółka była zobowiązana zawiązać roku 2008 po raz pierwszy. Podstawę wspomnianej rezerwy stanowi przede wszystkim wycena kontraktów długoterminowych. Jednakże zysk brutto uzyskany za rok 2008 nie odbiega od publikowanych prognoz. Prezentowane w niniejszym raporcie wyniki nie zostały jeszcze zaopiniowane przez audytora i mogą ulec zmianie po uwzględnieniu korekt zaleconych w trakcie badania rocznego sprawozdania finansowego. Zarząd Anti S.A. nie może na moment publikacji raportu za IV kwartał 2008 zająć stanowiska odnośnie potwierdzenia przez Biegłego Rewidenta prezentowanych danych wynikowych za rok 2008, a termin zakończenia badania rocznego sprawozdania finansowego ubiega dnia 31.03.2009 r.

12. Najwięksi Akcjonariusze, struktura i zmiany w strukturze akcjonariatu.

Akcjonariusze posiadający, co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na WZA stan na dzień przekazania raportu, zgodny z informacjami będącymi w posiadaniu Zarządu ANTI S.A.

Lp.	Imię i nazwisko	Liczba akcji	Udział w kapitale zakładowym (%)	Liczba głosów	Udział głosów na Walnym Zgromadzeniu (%)
1	Arkadiusz Rzepa	2.629.625	52,5	4.959.250	52,1
2	Danuta Rzepa	1.000.000	20,0	1.900.000	20,0
3	Stanisław Rzepa	1.000.000	20,0	1.900.000	20,0
4	Marcin Bużantowicz	375.375	7,5	750.750	7,9
	RAZEM	5.005.000	100,0	9.510.000	100,0

KAPITAŁ ZAKŁADOWY (STRUKTURA) NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2008 ROKU

Seria/ emisja	Rodzaj akcji	Rodzaj uprzywilejowania akcji	Rodzaj ograniczenia praw do akcji	Liczba akcji	Wartość serii/emisji i wg wartości nominalnej w zł	Sposób pokrycia kapitału	Data rejestracji	Prawo do dywidendy (od daty)
Seria A / 000001 – 4505000	imienne	akcje są uprzywilejowane co do głosu	-	4 505 000	450 500	akcje wydane za udziały w procesie przekształcenia	28.08.2008	-
Seria B / 000001 – 500000	na okaziciela	akcje nie są uprzywilejowane	-	500 000	50 000	akcje wydane za udziały w procesie przekształcenia	28.08.2008	-
Liczba akcji razem	-	-	-	5 005 000	-	-	-	-
Kapitał zakładowy, razem	-	-	-	-	500 500	-	-	-
Wartość nominalna jednej akcji = 0,10 zł								

W dniu 10 października 2008 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy ANTI S.A. podjęło uchwałę o podwyższeniu kapitału zakładowego Spółki do kwoty nie większej niż 170.000 PLN w drodze emisji nie więcej niż 1.700.000 sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii C o wartości nominalnej 0,10 PLN każda akcja. Akcje serii C zostaną zaoferowane inwestorom w ramach oferty publicznej.

Wobec dokonanego przydziału akcji w dniu 17 grudnia 2008 r. w ilości 203.140 (dwieście trzy tysiące sto czterdzieści) na podstawie podwyższenia kapitału zakładowego w drodze oferty publicznej akcji nowej emisji z pozbawieniem dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru, konieczne stało się powzięcie uchwały w sprawie dookreślenia wysokości kapitału zakładowego w trybie art. 310 § 2 w zw. z art. 431 § 7 ksh, w granicach wynikających z Uchwały nr 8/2008 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 10 października 2008 roku, czyli nie mniej niż 9.000,00 (słownie: dziewięć tysięcy) złotych i nie więcej niż 170.000,00 (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy pięćset) złotych w drodze emisji nie mniej niż 90.000 (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy) i nie więcej niż 1.700.000 (słownie: jeden milion siedemset tysięcy) sztuk akcji serii C na okaziciela o wartości nominalnej 0,10 złotych (słownie: dziesięć groszy) każda.

Uchwałą nr 1/2009 Zarządu Spółki działającej pod firmą ANTI S.A. z dnia 15 stycznia 2009 roku, w sprawie oświadczenia o wysokości objętego kapitału zakładowego w trybie art. 310 § 2 w zw. z art. 431 § 7 ksh Zarząd ANTI S.A. oświadcza, iż w drodze oferty publicznej, kapitał zakładowy Spółki został podwyższony o kwotę 20.314,- (słownie: dwadzieścia tysięcy trzysta czternaście) złotych poprzez emisję 203.140 (słownie: dwieście trzy tysiące sto czterdzieści) sztuk akcji serii C na okaziciela o wartości nominalnej 0,10 złotych (słownie: dziesięć groszy) każda.

13. Informacje dotyczące składu Rady Nadzorczej i Zarządu ANTI S.A.

WYSZCZEGÓLNIENIE	FUNKCJA
Zarząd	
Arkadiusz Rzepa	Prezes Zarządu
Marcin Bużantowicz	Wiceprezes Zarządu
Rada Nadzorcza	
Andrzej Woźny	Przewodniczący Rady Nadzorczej
Danuta Rzepa	Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej
Stanisław Rzepa	Członek Rady Nadzorczej
Marcin Celejowski	Członek Rady Nadzorczej
Aleksander Pietkiewicz	Członek Rady Nadzorczej

14. Wskazanie postępowań toczących się wobec ANTI S.A.

Na dzień 31 grudnia 2008 roku nie zostało wszczęte ani nie toczą się postępowania dotyczące wierzytelności lub zobowiązań Spółki, których łączna wartość stanowiłaby co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki.

15. Informacje o udzielonych przez Spółkę poręczenia kredytu, pożyczki lub gwarancji

W okresie sprawozdawczym Spółka nie udzieliła poręczenia kredytu, pożyczki i nie udzieliła gwarancji, które stanowiłyby 10% kapitałów własnych Spółki.

16. Informacje o przychodach

Spółka określa następujące segmenty branżowe działalności w okresie:

	01.01.2008– 31.12.2008 TYS PLN	01.01.2007– 31.12.2007 TYS PLN
Przychód z działalności budowlanej	18 692	7 354
Przychód z działalności pielęgnacji zieleni	1 361	1 561
Przychody ze świadczenia usług porządkowych	4 087	3 107
Przychody uzyskane za zarządzanie nieruchomościami	283	118
Pozostałe przychody za sprzedaży	28	258
RAZEM	24 451	12 398

17. Wskazanie czynników, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału.

Na dzień publikacji niniejszego raportu Spółka powzięła informację o wygraniu przetargu na usługi w zakresie małej architektury, którego realizacja przypadnie na pierwszy i drugi kwartał roku 2009 i wpłynie korzystnie na uzyskiwane wyniki w tym okresie czasu. Ponadto Spółka aktualnie bierze udział w czterech przetargach na usługi pielęgnacji zieleni oraz w zakresie małej architektury. Rozstrzygnięcie tych przetargów nastąpi w pierwszym kwartale roku 2009.

Aktualna koniunktura na rynku finansowym może mieć wpływ na wyniki Spółki w perspektywie najbliższego roku i Zarząd Spółki nie wyklucza, że obecna sytuacja może negatywnie wpłynąć na dynamikę rozwoju firmy głównie w aspekcie pozyskania kredytów bankowych i finansowania bieżącej działalności firmy.

W ostatnich miesiącach Spółka brała udział w postępowaniach przetargowych dotyczących usług budowlanych w zakresie małej architektury i w tych okolicznościach zetknęła się ze wzrastającą liczbą firm konkurencyjnych, głównie z branży budownictwa drogowego, zgłaszających swój akces w tych postępowaniach. Zjawisko to najprawdopodobniej wynika ze zmniejszenia ilości zamówień publicznych w sektorze budownictwa drogowego.